
 
___________________________________________________________________________________ 

 
Warszawa, dnia 08.11.2022r. 

Znak sprawy: IK.AG.A.065.38/2022 
 
 
 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zapytaniu ofertowym na dostawę obuwia medycznego na 
potrzeby Narodowego Instytutu Kardiologii Stefana kardynała Wyszyńskiego Państwowy Instytut Badawczy 

 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm), Zamawiający przekazuje następujące informacje o: nazwach albo 
imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 
 
Zamawiający - Narodowy Instytut Kardiologii Stefana kardynała Wyszyńskiego informuje, że do dnia 31 
października 2022r. do godziny 10:00 wpłynęły 2 oferty.  
 
 
Streszczenie i porównanie złożonych ofert w postępowaniu: 
 

L.p. Nazwa Oferenta Cena netto oferty Cena brutto oferty 

1 Julex & Spółka Ewa, Marcin i Maciej Pichur 
Spółka Jawna 
ul. Mazańcowice 289,  
43-391 Mazańcowice 
NIP: 9371001607 

107 500,00 PLN 132 225,00 PLN 

2 Medibut Zakład Produkcyjny S.C. 
ul. Gen. J. Dąbrowskiego 45, 
93-177 Łódź 
NIP:726-252-39-55 

70 758,50 PLN 87 032,96 PLN 

 
Zgodnie z kryterium zawartym w zapytaniu ofertowym wybrana została, jako najkorzystniejsza oferta spółki 
cywilnej: Medibut Zakład Produkcyjny S.C. ul. Gen. J. Dąbrowskiego 45, 93-177 Łódź na kwotę 87 032,96 zł 
(słownie: osiemdziesiąt siedem tysięcy trzydzieści dwa zł. i 96/100 gr.) brutto. 
 
 
 

                                                                                                            ………………………………………………………. 

                                                                             (Z-ca Dyrektora ds. Techniczno – Administracyjnych) 

 
 WYK: wchelmecka (DAG)              


		2022-11-08T13:14:04+0100
	Andrzej Grygiel




